
 2009香港青少年室內射箭淘汰賽

 2010 年3月7日及 3月14日

粉嶺聯和墟體育館

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 組別 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 1A 黃希文 西北會 M2630S 262 251 513 12 21
2 2A 沈凱妮 胡兆熾會 M3249S 259 239 498 11 17
3 2D 李純侃 真光會 M3754S 215 242 457 6 16
4 2C 吳敏欣 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3670S 222 217 439 7 11
5 1B 陳秀賢 譚伯羽會 M3205S 218 202 420 5 12
6 1C 李文希 真光會 M3413S 213 207 420 5 11
7 3A 鄒文如 胡兆熾會 M3283S 202 215 417 6 9
8 1D 鄭麗恩 胡兆熾會 M3246S 191 181 372 6 7
9 2B 楊彬莉 中華基金中學 臨時註冊 167 178 345 8 7

10 3B 梁綺情 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3671S 157 178 335 0 13
11 3C 李雪兒 心誠會 M3692S 166 160 326 3 8
12 4B 叶玉鶯 浸信會永隆中學 臨時註冊 103 116 219 1 8
13 4A 鄭堯文 真光會 臨時註冊 52 42 94 0 0
14 3D 程曉雲 九龍真光中學 M3731S 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 組別 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 4D 徐頌昕 警察會 M2933S 263 265 528 16 24
2 9B 鄔思恩 心誠會 M3506S 253 242 495 13 17
3 5C 紀思清 心誠會 M3262S 234 234 468 10 10
4 5A 梁海堤 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3916S 227 235 462 14 9
5 8B 何曉倩 胡兆熾會 M3248S 239 221 460 4 17
6 9A 胡韻婷 胡兆熾會 M3576S 221 215 436 10 9
7 6B 卓玶希 真光會 M3412S 204 189 393 5 7
8 8C 陳奎彤 心誠會 M3594S 180 180 360 4 10
9 5B 蔡靜宜 童軍會 M3358S 186 166 352 3 13

10 9D 曾思琪 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3592S 124 224 348 1 11
11 8D 林健如 真光會 M3537S 168 179 347 0 6
12 10A 潘詠妍 真光會 M3145S 165 163 328 3 10
13 10C 溫詠怡 心誠會 M3701S 144 183 327 4 6
14 9C 曾可琪 真光會 M3546S 145 178 323 3 8
15 4C 陳日楠 童軍會 M3758S 146 173 319 3 7
16 6A 麥傲鈴 譚伯羽會 M3210S 153 129 282 3 3
17 10B 陳愷尉 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3567S 134 140 274 2 5
18 6D 彭思怡 浸信會永隆中學 臨時註冊 143 120 263 3 1
19 8A 黃灝霖 譚伯羽會 M3209S 109 117 226 3 2
20 7A 沈心明 循道中學 臨時註冊 204 0 204 3 6
21 11C 郭嘉芝 九龍真光中學 臨時註冊 85 116 201 0 1
22 7B 郭凱銘 浸信會永隆中學 臨時註冊 74 124 198 0 3
23 5D 何霈瑩 浸信會永隆中學 臨時註冊 87 109 196 1 5
24 7C 文雅詩 譚伯羽會 M3207S 72 110 182 2 2
25 11A 陳培瑩 新會商會中學 臨時註冊 86 75 161 3 4
26 7D 袁嘉雪 新會商會中學 臨時註冊 79 69 148 1 3
27 6C 邱苡嫚 循道中學 臨時註冊 96 0 96 1 3
28 10D 葉翩姿 九龍真光中學 M3730S 0 0 0 0 0
29 11B 陳安琪 循道中學 臨時註冊 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 組別 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 11D 高茵茵 譚伯羽會 M3766S 191 151 342 2 10
2 15A 張詠琳 心誠會 M3704S 159 159 318 6 6
3 16B 林穎彤 心誠會 臨時註冊 162 152 314 2 8
4 13D 陳穎珩 東青會 M3757S 146 153 299 1 10
5 18D 李淑筠 香港管理專業協會羅桂祥中學 臨時註冊 138 156 294 2 4
6 14D 練旖琦 心誠會 臨時註冊 156 136 292 1 9
7 14B 王君怡 譚伯羽會 M3770S 165 106 271 5 5
8 13B 曹麗慧 譚伯羽會 M3763S 116 144 260 2 7
9 12A 潘樂鏞 香港管理專業協會羅桂祥中學 臨時註冊 118 134 252 2 5

賽事成績

女子丙組反曲弓

賽事成績

女子甲組反曲弓

賽事成績

女子乙組反曲弓
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 2009香港青少年室內射箭淘汰賽

 2010 年3月7日及 3月14日

粉嶺聯和墟體育館

排位賽成績

10 14A 李皓晴 童軍會 M3578S 126 100 226 0 5
11 13A 張倩怡 真光會 M3751S 113 92 205 1 1
12 15D 李嘉曦 譚伯羽會 M3772S 86 115 201 2 3
13 18B 葉翩盈 九龍真光中學 臨時註冊 103 97 200 0 1
14 16C 譚綺晴 九龍真光中學 臨時註冊 66 130 196 3 2
15 18A 鄧芷縈 浸信會永隆中學 臨時註冊 95 101 196 0 3
16 14C 陳琦 九龍真光中學 臨時註冊 95 99 194 0 5
17 17A 黃善桐 譚伯羽會 M3773S 76 95 171 2 1
18 16D 蔡倩雯 譚伯羽會 臨時註冊 113 49 162 1 2
19 15B 楊玉如 真光會 臨時註冊 64 82 146 1 2
20 12B 鄧懿德 譚伯羽會 M3764S 64 77 141 0 0
21 17B 許綽婷 真光會 臨時註冊 58 82 140 1 2
22 16A 鄭雅文 真光會 臨時註冊 65 75 140 0 0
23 17D 阮羚翠 南島中學 臨時註冊 69 67 136 0 3
24 15C 鄭凱齡 九龍真光中學 臨時註冊 63 71 134 1 4
25 19A 許加欣 九龍真光中學 臨時註冊 66 66 132 2 1
26 19B 鄧麗珊 浸信會永隆中學 臨時註冊 46 84 130 1 4
27 13C 沈雪君 九龍真光中學 臨時註冊 50 67 117 1 2
28 18C 謝卓玲 譚伯羽會 臨時註冊 60 53 113 1 3
29 17C 陳焯琦 九龍真光中學 臨時註冊 62 29 91 1 0
30 19C 梁毓晴 譚伯羽會 臨時註冊 30 24 54 0 1
31 12C 蔡宅琹 九龍真光中學 M3727S 0 0 0 0 0
32 12D 沈晞汶 童軍會 M3761S 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 組別 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 20B 徐頌嵐 警察會 M3294S  132 129 261 3 3
2 20A 莫芷芊 浸信會呂明才小學 M3545S  66 107 173 4 3

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 組別 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 22D 潘子敏 真光會 M3538S 269 275 544 13 40
2 21A 李彥宜 真光會 M3652S 275 267 542 12 39
3 22A 呂永琳 真光會 M3473S 266 267 533 9 38
4 21B 徐藝彤 胡兆熾會 M3245S 265 265 530 10 41
5 21D 梁家倩 胡兆熾會 M3780S 227 233 460 2 17
6 21C 王嘉敏 真光會 M3749S 226 224 450 2 16

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 組別 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 22C 陳倩童 心誠會 臨時註冊 117 87 204 0 6
2 22B 陳倩樂 心誠會 臨時註冊 56 83 139 0 1

女子丁組反曲弓

女子丙、丁組複合弓

賽事成績

賽事成績

賽事成績

女子乙組複合弓
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 2009香港青少年室內射箭淘汰賽

 2010 年3月7日及 3月14日

粉嶺聯和墟體育館

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 組別 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 22D 潘子敏 真光會 M3538S 269 275 544 13 40
2 21A 李彥宜 真光會 M3652S 275 267 542 12 39
3 22A 呂永琳 真光會 M3473S 266 267 533 9 38
4 21B 徐藝彤 胡兆熾會 M3245S 265 265 530 10 41
5 21D 梁家倩 胡兆熾會 M3780S 227 233 460 2 17
6 21C 王嘉敏 真光會 M3749S 226 224 450 2 16
7 22C 陳倩童 心誠會 臨時註冊 117 87 204 0 6
8 22B 陳倩樂 心誠會 臨時註冊 56 83 139 0 1

**首64名可進入淘汰賽賽事 
排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 組別 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9

1 4D 徐頌昕 警察會 M2933S 263 265 528 16 24
2 1A 黃希文 西北會 M2630S 262 251 513 12 21
3 2A 沈凱妮 胡兆熾會 M3249S 259 239 498 11 17
4 9B 鄔思恩 心誠會 M3506S 253 242 495 13 17
5 5C 紀思清 心誠會 M3262S 234 234 468 10 10
6 5A 梁海堤 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3916S 227 235 462 14 9
7 8B 何曉倩 胡兆熾會 M3248S 239 221 460 4 17
8 2D 李純侃 真光會 M3754S 215 242 457 6 16
9 2C 吳敏欣 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3670S 222 217 439 7 11

10 9A 胡韻婷 胡兆熾會 M3576S 221 215 436 10 9
11 1B 陳秀賢 譚伯羽會 M3205S 218 202 420 5 12
12 1C 李文希 真光會 M3413S 213 207 420 5 11
13 3A 鄒文如 胡兆熾會 M3283S 202 215 417 6 9
14 6B 卓玶希 真光會 M3412S 204 189 393 5 7
15 1D 鄭麗恩 胡兆熾會 M3246S 191 181 372 6 7
16 8C 陳奎彤 心誠會 M3594S 180 180 360 4 10
17 5B 蔡靜宜 童軍會 M3358S 186 166 352 3 13
18 9D 曾思琪 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3592S 124 224 348 1 11
19 8D 林健如 真光會 M3537S 168 179 347 0 6
20 2B 楊彬莉 中華基金中學 臨時註冊 167 178 345 8 7
21 11D 高茵茵 譚伯羽會 M3766S 191 151 342 2 10
22 3B 梁綺情 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3671S 157 178 335 0 13
23 10A 潘詠妍 真光會 M3145S 165 163 328 3 10
24 10C 溫詠怡 心誠會 M3701S 144 183 327 4 6
25 3C 李雪兒 心誠會 M3692S 166 160 326 3 8
26 9C 曾可琪 真光會 M3546S 145 178 323 3 8
27 4C 陳日楠 童軍會 M3758S 146 173 319 3 7
28 15A 張詠琳 心誠會 M3704S 159 159 318 6 6
29 16B 林穎彤 心誠會 臨時註冊 162 152 314 2 8
30 13D 陳穎珩 東青會 M3757S 146 153 299 1 10
31 18D 李淑筠 香港管理專業協會羅桂祥中學 臨時註冊 138 156 294 2 4
32 14D 練旖琦 心誠會 臨時註冊 156 136 292 1 9
33 6A 麥傲鈴 譚伯羽會 M3210S 153 129 282 3 3
34 10B 陳愷尉 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3567S 134 140 274 2 5
35 14B 王君怡 譚伯羽會 M3770S 165 106 271 5 5
36 6D 彭思怡 浸信會永隆中學 臨時註冊 143 120 263 3 1
37 20B 徐頌嵐 警察會 M3294S 132 129 261 3 3
38 13B 曹麗慧 譚伯羽會 M3763S 116 144 260 2 7
39 12A 潘樂鏞 香港管理專業協會羅桂祥中學 臨時註冊 118 134 252 2 5
40 8A 黃灝霖 譚伯羽會 M3209S 109 117 226 3 2

女子複合弓組總成績

賽事成績

女子反曲弓組總成績

賽事成績
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 2009香港青少年室內射箭淘汰賽

 2010 年3月7日及 3月14日

粉嶺聯和墟體育館

排位賽成績

41 14A 李皓晴 童軍會 M3578S 126 100 226 0 5
42 4B 叶玉鶯 浸信會永隆中學 臨時註冊 103 116 219 1 8
43 13A 張倩怡 真光會 M3751S 113 92 205 1 1
44 7A 沈心明 循道中學 臨時註冊 204 0 204 3 6
45 15D 李嘉曦 譚伯羽會 M3772S 86 115 201 2 3
46 11C 郭嘉芝 九龍真光中學 臨時註冊 85 116 201 0 1
47 18B 葉翩盈 九龍真光中學 臨時註冊 103 97 200 0 1
48 7B 郭凱銘 浸信會永隆中學 臨時註冊 74 124 198 0 3
49 16C 譚綺晴 九龍真光中學 臨時註冊 66 130 196 3 2
50 5D 何霈瑩 浸信會永隆中學 臨時註冊 87 109 196 1 5
51 18A 鄧芷縈 浸信會永隆中學 臨時註冊 95 101 196 0 3
52 14C 陳琦 九龍真光中學 臨時註冊 95 99 194 0 5
53 7C 文雅詩 譚伯羽會 M3207S 72 110 182 2 2
54 20A 莫芷芊 浸信會呂明才小學 M3545S 66 107 173 4 3
55 17A 黃善桐 譚伯羽會 M3773S 76 95 171 2 1
56 16D 蔡倩雯 譚伯羽會 臨時註冊 113 49 162 1 2
57 11A 陳培瑩 新會商會中學 臨時註冊 86 75 161 3 4
58 7D 袁嘉雪 新會商會中學 臨時註冊 79 69 148 1 3
59 15B 楊玉如 真光會 臨時註冊 64 82 146 1 2
60 12B 鄧懿德 譚伯羽會 M3764S 64 77 141 0 0
61 17B 許綽婷 真光會 臨時註冊 58 82 140 1 2
62 16A 鄭雅文 真光會 臨時註冊 65 75 140 0 0
63 17D 阮羚翠 南島中學 臨時註冊 69 67 136 0 3
64 15C 鄭凱齡 九龍真光中學 臨時註冊 63 71 134 1 4
65 19A 許加欣 九龍真光中學 臨時註冊 66 66 132 2 1
66 19B 鄧麗珊 浸信會永隆中學 臨時註冊 46 84 130 1 4
67 13C 沈雪君 九龍真光中學 臨時註冊 50 67 117 1 2
68 18C 謝卓玲 譚伯羽會 臨時註冊 60 53 113 1 3
69 6C 邱苡嫚 循道中學 臨時註冊 96 0 96 1 3
70 4A 鄭堯文 真光會 臨時註冊 52 42 94 0 0
71 17C 陳焯琦 九龍真光中學 臨時註冊 62 29 91 1 0
72 19C 梁毓晴 譚伯羽會 臨時註冊 30 24 54 0 1
73 3D 程曉雲 九龍真光中學 M3731S 0 0 0 0 0
74 10D 葉翩姿 九龍真光中學 M3730S 0 0 0 0 0
75 11B 陳安琪 循道中學 臨時註冊 0 0 0 0 0
76 12C 蔡宅琹 九龍真光中學 M3727S 0 0 0 0 0
77 12D 沈晞汶 童軍會 M3761S 0 0 0 0 0
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